
Uchwała nr 5 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej  nr 19 im. Wandy Chotomskiej  

w Łodzi 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w statucie szkoły  

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 

W statucie szkoły wprowadza się zmiany wyszczególnione w uchwale nr 3. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej. 

§ 4. 

Zobowiązuje się Dyrektora szkoły do opublikowania tekstu ujednoliconego statutu Szkoły 

Podstawowej nr 19 im. Wandy Chotomskiej w Łodzi. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Bogumiła Adamska 

 

 

 

 


